ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _______-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской

области от 19.12.2014 № 560-п «Об утверждении Положения
о составе, порядке формирования и использования залогового

фонда Ивановской области»

В целях совершенствования нормативного правового
регулирования в сфере инвестиционной деятельности на территории
Ивановской области Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от
19.12.2014 № 560-п «Об утверждении Положения о составе, порядке
формирования и использования залогового фонда Ивановской области»
следующее изменение:

в приложении к постановлению:
в пункте 6.2. раздела 6 цифру «4» заменить на цифру «1».

Губернатор
Ивановской области

П.А. Коньков